bili sit: et sponsa de thalamo suo. Inter vestibulum i altare plorabunt sacerdotes i levite ministri dñi: et dicent. Parce dñe pce populo tuo. et ne des hereditatē tuā in opprobriū. ut nō dominenf eis nationes. Quare dicunt in populis ubi est deus eoz: re latus est dñs terrā suā et peccit populo suo. Et respōdit dñs: et dixit populo suo. Ecce ego mittam vobis frumentū i vinū i oleū. i replebitimi i eis: i nō da bo vos ultra opprobriū ingentib^r. Dicit dñs op̄s.

Miserere mei deus mī. **G**z. serere mei: qm̄ in te cōfidit aia mea. **V** Misit de celo et liberauit me: dedit in opprobriū cōcūlantes me. **T**ractus.

Dñe nō scdm̄ peccata nra facias nobis neq; scdm̄ iniquites nras retribus nobis. **V** Dñe ne memineris iniquitatū nfarū antiquarū cito anticipet nos misericordie tue: q̄ pauperes facti sumus nūmis. **V**

Genib^r **A**lexis dī. **A**dīuua

nos deus salutaris nr̄ et prop ter glām̄ noīs tui dñe libera nos et propicius esto peccatis nris propter nomē tuū: **P**re dīc^r **T**ract^r **S**cđm̄ eccliam coloniēn̄ dī p totā q̄dra gesimā q̄rtis i sextis feriis qn̄ d̄ feria tenet. **S**cđm̄ **T** **A.i.t.** **D**ixit **M**arij. **E**ihs discipulis suis. Cū ieiunatis nolite fieri sicut hypocrite tristes Ex terminat em̄ facies suas ut appareat hoībus ieiunātes **A**men dico vobis q̄r receperūt mercedē suā. **T**u aut cū ieiunas unge caput tuū: et faciē tuā laua: ne videaris hoībus ie iunās: sed p̄rī tuo qui est in absconso. **E**t pater tu^r qui uidet in absconso red det tibi. Nolite thezauri sare vobis thezauros in terra ubi erugo i tinea de molif: i ubi fures effodiunt i furātur. Thezauris late at vobis thezauros in celo: ubi neq; erugo ne q; tinea demolif: i ubi fures nō effodiūt nec furan

tur. **P**bi enim est thezaurus
tuus ibi et cor tuum. **S**ine
Exaltabo **O**ffer. **C**redo
te domine quoniam suscepisti me nec
delectasti inimicos meos super
me domine clamaui ad te et sanasti
Fac nos quas **S**ecre. me
domine his muneribus offe-
rendis conuenienter aptari:
quibus ipsius venerabilis
sacramentum celebramus exor-
dium **P**ro. **P**refatio quadra-
gesima **Q**ui corporali ie-
junio. que de singulis feri-
alibus diebus usque ad dominica
in passione exclusive. **E**x-
ceptis dominicis diebus et mis-
sis de sanctis. et per defun-
tis. et peccatis. in quibus
dicimus **P**refatio quotidiana
nisi sciti habuerint speale
Qui meditabis in le **C**on-
ge domini die ac nocte dabit fruc-
tu suu in tpe suo. **C**opleda.
Percepta nobis domine
prebeant sacramenta sub-
sidium: ut et tibi grata sint
nostra ieiunia: et nobis
proficiant ad medelam.
Dominum. **A**nota quod ultima
copleda sic excludit. **P**er